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IC Group Denmark AIS I 

Selskabsoplysninger 

Selskab 
IC Group Denmark A/S 

Adelgade 12D 

1304 København K 

CVR-nr. 35 25 73 49 

Hjemstedskommune: København 

Stiftelsesdato: 10. juni 2013 

Bestyrelse 
Alexander Martensen-Larsen 

Martin Sahner Gundestrup Christiansen 

Anders Boelski ft 

Direktion 

Anders Boelski ft 

Revision 
PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Koncern regnskab 
Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet IC Group A/S 
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Ledelsespåtegn g 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 

30. juni 2017 for IC Group Denmark A/S. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 

2017. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

København, den 29. november 2017 

Direktion 

Ane1skift 

Bes 

Alexander a ensen-Larsen 

Anders lskift 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til kapitalejerne i IC Group Denmark A/S 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016- 30. juni 2017 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Vi har revideret årsregnskabet for IC Group Denmark A/S for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017, der 

omfatter resultatopgørelsen, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-

onspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af selskabet i overens-

stemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-

bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 

fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
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vendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 

af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens-

stemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid 

vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser 

eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 

har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 

under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revi-

sionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation for-

årsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-

ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-

linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effekti-

viteten af selskabets interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbun-

det med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte drif-

ten. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modifi-

cere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 

for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke 

længere kan fortsætte driften. 
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• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan 

måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Hellerup, den 29. november 2017 

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 33 77 12 31 

.446<3 rIc be».4.54-

 

Kim Tro Jakob Brasted 

statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 
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Ledelsesberetning 

  2016/17 2015/16 2014/15 2013/14 

  t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.   

  _______ _______ _______ _______ 

Hoved- og nøgletal         

Hovedtal         

Nettoomsætning 232.440 228.385 215.624 188.559 

Bruttoresultat 26.617 27.339 32.963 25.468 

Resultat af primær drift 12.047 13.770 14.854 8.290 

Resultat af finansielle poster 457 146 -1.017 84 

Årets resultat 9.561 10.920 10.649 6.237 

Egenkapital 23.154 22.264 17.386 6.737 

Balancesum 67.258 94.827 83.592 70.466 

Årets investeringer i materielle anlægsaktiver 1.601 5.061 5.073 8.529 

          

Nøgletal         

Bruttomargin (%) 11% 12% 15% 14% 

EBIT-margin (%) 5% 6% 7% 4% 

Egenkapital forrentning (%) 42% 49% 61% 93% 

Soliditet (%) 34% 23% 21% 10% 

 

 

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings ”anbefalinger og 

nøgletal 2015”. Der henvises til siden med nøgletalsdefinitioner. 
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Ledelsesberetning 

Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at sælge IC Groups beklædningsprodukter dels gennem egne detailforretninger og dels 

gennem forhandlere. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat udgør 9.561 t.kr. (10.920 t.kr i 2015/16) svarende til et fald på 12%, og er tilsvarende lavere end 

det forventede resultat, som blev udmeldt i årsrapporten 2015/16. Faldet skyldes primært stigende omkostnin-

ger. Den samlede EBIT margin udgør 5% (6%). Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. 

Forventet udvikling 
Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et resultat på niveau med indeværende år. 

Risi ko 
Selskabet er eksponeret imod en række risici som følge af de aktiviteter, selskabet beskæftiger sig med. Disse 

omfatter meget forskellige risici, der alle er naturlige inden for tøj- og modeindustrien. Ledelsen betragter ef-

fektiv risikostyring som en integreret del af alle selskabets aktiviteter og arbejder kontinuerligt på at reducere 

usikkerhed og derved skabe værdi for vore interessenter. Herunder vurderes løbende, hvorvidt selskabets risi-

kobillede har ændret sig, og hvorvidt de risikoreducerende tiltag er tilstrækkelige og relevante. 

Moderisiko 

Selskabets brands har alle et højt modeindhold. Da kollektionerne skifter minimum fire gange pr. år og har en 

lang gennemløbstid, er der risiko for, at produkterne ikke falder i forbrugernes smag og dermed ikke kan afsæt-

tes i det forventede omfang og til forventede priser. 

Lagerrisiko 

Salg gennem egne butikker samt nødvendigheden af lager- og suppleringsprodukter til forhandlere medfører 

risiko for, at produkter, der gennem året er disponeret til salg, forbliver usolgte ved sæsonens udgang. Derud-

over forpligter selskabet sig ofte til indkøb af varer 6-9 måneder før varerne når butikkerne. Begge dele er med 

til at øge lagerbindingen og de risici, som deraf følger. 

Logistikrisiko 

Kollektionsvarer har af natur en begrænset levetid. Hvis de rigtige varer ikke er tilgængelige i butikkerne på 

det rigtige tidspunkt, kan det betyde mistet omsætning eller en risiko for et øget antal returneringer og over-

skudsvarer, hvilket giver anledning til nedskrivninger. For sent leverede varer, fejlleveringer eller leverings-

svigt udgør derfor en risiko. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabskasse C (Mel-

lemstore virksomheder). 

IC Group Denmark A/S har i henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, undladt at udarbejde pengestrøms-

opgørelse. Oplysninger omkring CSR er ligeledes undladt i henhold til årsregnskabslovens § 99 a, stk. 6. 

Oplysninger omkring miljø henvises til regnskabet for IC Group A/S samt til hjemmesiden 

http://www.icgroup.net/ under Responsibility. 

Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økono-

miske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk 

forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi 

kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som be-

skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten af-

lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de be-

løb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatop-

gørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger. 

Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, 

gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omreg-

nes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen 

på betalingsdagen henholdsvis balancedagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster. Ma-

terielle og immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i frem-

med valuta, omregnes til historiske kurser. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Resultatopgørelsen 
Nettoomsætning 

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko-

overgang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbin-

delse med salget. 

Vareforbrug 

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Virksomheden ind-

 

regner vareforbrug i takt med omsætningen. 

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger omfatter indtægter og omkostninger af sekundær karakter set i 

forhold til selskabets hovedaktiviteter. 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, lokaler, tab på debitorer mv. samt om-

 

kostninger til administration af selskabet. 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets persona-

 

le. 

Skat 

Årets skat, som består af årets forventede aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultat-

opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 

henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet 

skat af årets skattepligtige indkomst. 

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mel-

lem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Den skattemæssige værdi af aktiv-

erne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 

i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skat-

teforpligtelser eller som nettoskatteaktiver. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, og dets helejede datterselskaber. Den aktuelle selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling). 

Balancen 
Immaterielle anlægsaktiver 

Erhvervede immaterielle rettigheder i form af lejerettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede 

af- og nedskrivninger. 

Lejerettigheder nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. 

Materielle anlægsaktiver 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til 

klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages 

lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

Indretning af lejede lokaler, over lejeperioden dog maksimalt 10 år 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabs-

mæssige værdi. 

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-

regnes i resultatopgørelsen som andre driftsomkostninger eller under andre driftsindtægter, i det omfang salgs-

prisen overstiger den oprindelige kostpris. 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris, der omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger op-

 

gjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsværdi, hvor denne er lavere. 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af omkostninger, der 

skal afholdes for at effektuere salget. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af ned-

 

skrivninger til imødegåelse af forventede tab. 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende 

regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel vær-

di. 

Likvider 

Likvide midler består af såvel kontantbeholdninger som bankindeståender. 

Udbytte 

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det fore-

 

slåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

Andre finansielle forpligtelser 

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 



IC Group Denmark A/S 12 

Anvendt regnskabspraksis 

Hoved- og nogletal 
Nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøg-

letal 2015". 

Bruttomargin (%) 

EBIT-margin (%) 

Egenkapital forrentning (%) 

Soliditet 

Bruttoresultat 

Nettoomsætning 

Resultat af primær drift  

Nettoomsætning 

Årets resultat 

Gennemsnitlig egenkapital 

Egenkapital 

Samlede aktiver 
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Resultatopgørelse for perioden 1. juli — 30. juni 

 

Note 
2016/17 

t.kr. 
2015/16 

t.kr. 

Nettoomsætning 

 

232.440 228.385 

Vareforbrug 

 

-179.458 -178.209 

Andre driftsindtægter 

 

327 219 

Andre eksterne omkostninger 

 

-26.692 -23.056 

Bruttoresultat 

 

26.617 27.339 

Personaleomkostninger 1 -11.082 -9.445 

Af- og nedskrivninger 2 -3.462 -3.146 

Andre driftsomkostninger 

 

-26 -978 

Resultat af primær drift 

 

12.047 13.770 

Finansielle indtægter 3 717 528 

Finansielle omkostninger 4 -260 -382 

Resultat før skat 

 

12.504 13.916 

Skat af årets resultat 5 -2.943 -2.996 

Årets resultat 6 9.561 10.920 
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Balance pr. 30. juni 

 

Note 
2017 
t.kr. 

2016 
t.kr. 

Indretning af lejede lokaler 7 4.613 6.530 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7 4.039 4.251 

Materielle anlægsaktiver 

 

8.652 10.781 

Deposita 8 0 500 

Finansielle anlægsaktiver 

  

500 

Anlægsaktiver 

 

8.652 11.281 

Varebeholdninger 

 

3.560 3.935 

Udskudte skatteaktiver 9 3.172 2.312 

Tilgodehavender fra salg 

 

30.279 22.937 

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder 

 

7 49.496 

Andre tilgodehavender 

 

14.749 441 

Periodeafgrænsningsposter 10 3.996 4.128 

Tilgodehavender 

 

52.203 79.314 

Likvide beholdninger 

 

2.843 297 

Omsætningsaktiver 

 

58.606 83.546 

Aktiver 

 

67.258 94.827 
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Balance pr. 30. juni 

Aktiekapital 

Overført resultat 

Foreslået udbytte for regnskabsåret 

Egenkapital 

Note 
2017 
t.kr. 

2016 
t.kr. 

 

500 

11.324 

11.330 

500 

13.093 

8.671 

23.154 22.264 

Andre hensættelser 11 4.963 2.658 

Hensatte forpligtelser 

 

4.963 2.658 

Gæld til kreditinstitutter 

 

0 98 

Leverandørgæld 

 

2.141 3.591 

Gæld til tilknyttede virksomheder 

 

29.326 55.898 

Skyldig skat til moderselskabet 

 

4.043 7.227 

Andre gældsforpligtigelser 

 

3.631 3.091 

Kortfristede gældsforpligtelser 

 

39.141 69.905 

Gældsforpligtelser 

 

44.104 72.563 

Passiver 

 

67.258 94.827 

Leasing- og eventualforpligtelser mv. 12 - 13 

Nærtstående parter 14 

Aktionærforhold 15 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 16 
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Egenkapitalopprelse 

Selskabs- Overført Foreslået 
kapital resultat udbytte I alt 

t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. 

Egenkapital 1. juli 2016 500 13.093 8.671 22.264 
Årets resultat 0 -1.769 11.330 9.561 
Udbetalt udbytte 0 0 -8671 -8.671 
Egenkapital 30. juni 2017 500 11.324 11.330 23.154 
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Noter 

1. Personaleomkostninger 

2016/17 
t.kr. 

2015/16 
t.kr. 

  

Lønninger og gager 10.117 8.413 

Personaleudgifter 313 367 

Pensionsbidrag 626 577 

Andre sociale omkostninger 26 88 

 

11.082 9.445 

Gennemsnitligt antal medarbejdere 24 24 

Bestyrelse og direktion har ikke modtaget vederlag. 

  

Det samlede vederlag er betalt af IC Group A/S og refunderet via management 
fee. Det samlede vederlag er oplyst i koncernregnskabet for IC Group A/S. Veder-
laget omfatter ledelseshvervet for flere selskaber i IC Group A/S koncernen. 

   

2016/17 
t.kr. 

2015/16 
t.kr. 

2. Af-  og nedskrivninger 

  

Indretning af lejede lokaler 1.822 1.644 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.640 1.502 

 

3.462 3.146 

3. Finansielle indtægter 

  

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 657 476 

Øvrige finansielle indtægter 60 52 

 

717 528 

4. Finansielle omkostninger 

  

Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder 190 325 

Øvrige finansielle omkostninger 70 57 

 

260 382 

5. Skat af årets resultat 

  

Sambeskatningsbidrag 4.043 3.463 

Ændring af udskudt skat -1.271 -389 

Korrektion af udskudt skat tidligere år 411 0 

Korrektion af aktuel skat tidligere år -240 -78 

 

2.943 2.996 
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Noter 

 

2016/17 
t.kr. 

2015/16 
t.kr. 

6. Forslag til resultatdisponering 

  

Bestyrelsen foreslår følgende resultatdisponering: 

  

Forslag til udbytte for regnskabsåret 11.330 8.671 

Overført resultat -1.769 2.249 

Disponeret i alt 9.561 10.920 

Andre 
anlæg, 

Indretning drifts-

 

af lejede materiel 
lokaler og inventar 

t.kr. t.kr. 

7. Materielle anlægsaktiver 
Kostpris 1. juli 2016 10.175 7.251 

Tilgang 0 1.601 

Afgang -95 -173 

Kostpris 30. juni 2017 10.080 8.679 

Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 -3.645 -3.000 

Af- og nedskrivninger -1.822 -1.640 

Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 0 

Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 -5.467 -4.640 

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 4.613 4.039 

Deposita 
t.kr. 

8. Finansielle anlægsaktiver 
Kostpris 1. juli 2016 500 

Tilgang 0 

Afgang -500 

Kostpris 30. juni 2017 0 
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Noter 

9. Udskudt skat 
Udskudte skatteaktiver fordeles på følgende poster: 

Anlægs- 
aktiver 

t.kr. 

Øvrig for-
pligtelser 

t.kr. 

  

Bogført værdi 1. juli 2016 1.729 583 

Indregnet i driften 321 539 

Indregnet på egenkapitalen 0 0 

Bogført værdi 30. juni 2017 2.050 1.122 

 

2016/17 2015/16 

 

t.kr. Ikr. 

10. Periodeafgrænsningsposter 

  

Husleje 1.283 1.183 

Salgsprøver 2.713 2.945 

 

3.996 4.128 

11. Hensatte forpligtigelser 

  

Forventede rabatter, produktfejl og returnering af varer: 

  

Kortfristede forpligtelse under 1 år 4.963 2.658 

 

4.963 2.658 

12. Leje-  og leasingforpligtelser 

  

Lejeforpligtelser kan specificeres således: 

  

0-1 år 5.769 6.444 

1-5 år 311 5.560 

 

6.080 12.004 

Leasingforpligtelser kan specificeres således: 

  

0-1 år 304 226 

1-5 år 413 297 

 

717 523 

 

6.797 12.527 
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Noter 

13. Kautions- og eventualforpligtelser 
IC Group Denmark A/S har ikke stillet garantier. 

IC Group Denmark A/S indgår i en dansk sambeskatning med IC Group A/S som administrationsselskab. IC 

Group Denmark A/S hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for 

de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og 

udbytte for de sambeskattede selskaber. 

14. Nærtstående parter 
Selskabet har ikke haft transaktioner med bestyrelse, direktion, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksom-

heder eller andre nærtstående parter udover koncerninteme transaktioner, der er foregået på markedsmæssige 

vilkår. 

 

2016/17 
t.kr. 

2015/16 
t.kr. 

Koncerninterne transaktioner på markedsmæssige vilkår: 

  

Nettoomsætning 1.197 960 

Vareforbrug 179.458 178.209 

Andre driftsindtægter 303 203 

Andre eksterne omkostninger 8.747 6.496 

Andre driftsomkostninger 26 978 

Finansielle indtægter 657 476 

Finansielle omkostninger 190 325 

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder 7 49.496 

Gæld til tilknyttede virksomheder 29.326 55.898 

Med undtagelse af nettoomsætningen er årets koncerninteme transaktioner med IC Group A/S. 

 

Den koncerninterne nettoomsætningen fordeles således: 

  

IC Group A/S 550 390 

Peak Perfonnance Production AB 22 62 

Tiger of Sweden AB 146 380 

IC Group Germany GmbH 468 110 

IC Group Ltd 11 18 

 

1.197 960 
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Noter 

15. Aktionærforhold 
IC Group Denmark A/S ejes 100% af IC Group A/S. IC Group Denmark A/S indgår i koncemregnskabet for 

IC Group A/S. 

16. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som påvirker vurderingen af årsrapporten. 
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